
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/241/20 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lutomiersk na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2020 r. poz. 713, poz. 1378); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-

sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 

poz. 568, poz. 695, poz. 1175), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie Gminy Lutomiersk na 2020 rok o kwotę 100 510,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 41 510,00 zł, w związku z przyznaniem Gminie Lutomiersk  

kwoty ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej - informacja Ministra Finansów  

nr ST5.4751.29.2020.16g, 

2) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 42 000,00 zł, w związku ze zwiększeniem Gminie Lutomiersk czę-

ści oświatowej subwencji ogólnej - informacja Ministra Finansów nr ST5.4750.6.2020.g; 

3) dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 17 000,00 zł, 

 w sposób określony w załączniku Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Lutomiersk na 2020 rok o kwotę 100 510,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł, 

2) wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 90 510,00 zł, 

 w sposób określony w załączniku Nr 2. 

§ 3. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/146/19 Rady Gminy Luto-

miersk z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2020 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z postanowieniami § 2 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/146/19 Rady Gminy Luto-

miersk z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lutomiersk na rok 2020 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 7126



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 Gminy Lutomiersk 

 

 

Tadeusz Rychlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7126



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/241/20 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE 2020 R. - ZMIANY 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
15 175 402,40 0,00 17 000,00 15 192 402,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 

1 239 539,40 0,00 7 000,00 1 246 539,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 28 000,00 0,00 7 000,00 35 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

5 031 000,00 0,00 10 000,00 5 041 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 0,00 10 000,00 660 000,00 

 758   Różne rozliczenia 9 311 592,96 0,00 83 510,00 9 395 102,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 462 237,00 0,00 83 510,00 7 545 747,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 462 237,00 0,00 83 510,00 7 545 747,00 

 bieżące razem: 30 229 473,55 0,00 100 510,00 30 329 983,55 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 999,90 0,00 0,00 114 999,90 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 211 580,42 0,00 0,00 1 211 580,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 155,07 0,00 0,00 113 155,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7126



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 633 509,42 0,00 0,00 13 633 509,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 45 074 563,39 0,00 100 510,00 45 175 073,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
228 154,97 0,00 0,00 228 154,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7126



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/241/20 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE 2020 R. - ZMIANY 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 123 064,54 1 233 669,51 1 223 669,51 63 150,47 1 160 519,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 395,03 889 395,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 158 064,54 1 258 669,51 1 248 669,51 63 150,47 1 185 519,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 395,03 899 395,03 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 741 900,00 591 900,00 591 900,00 2 400,00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 776 900,00 616 900,00 616 900,00 2 400,00 614 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 575 000,00 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 645 943,58 449 923,58 449 923,58 4 900,00 445 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 020,00 196 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 943,58 497 923,58 497 923,58 4 900,00 493 023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 020,00 196 020,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  

Różne jednostki 
obsługi 

gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 360 018,68 210 998,68 210 998,68 4 900,00 206 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 020,00 149 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 018,68 230 998,68 230 998,68 4 900,00 226 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 020,00 149 020,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 23 098,68 23 098,68 23 098,68 0,00 23 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7126



po zmianach 43 098,68 43 098,68 43 098,68 0,00 43 098,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 285 924,90 238 924,90 238 924,90 0,00 238 924,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 924,90 266 924,90 266 924,90 0,00 266 924,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 83 365,90 83 365,90 83 365,90 0,00 83 365,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 365,90 103 365,90 103 365,90 0,00 103 365,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 14 228 487,90 11 713 487,90 9 862 483,67 8 410 434,00 1 452 049,67 1 313 093,00 422 911,33 114 999,90 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 268 745,00 268 745,00 41 510,00 29 510,00 12 000,00 185 235,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 497 232,90 11 982 232,90 9 903 993,67 8 439 944,00 1 464 049,67 1 498 328,00 464 911,33 114 999,90 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 479 533,20 7 964 533,20 7 547 907,55 6 440 873,88 1 107 033,67 0,00 301 625,75 114 999,90 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 521 533,20 8 006 533,20 7 547 907,55 6 440 873,88 1 107 033,67 0,00 343 625,75 114 999,90 0,00 0,00 2 515 000,00 2 515 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 301 625,75 301 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 301 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 625,75 343 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 343 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 071 075,00 1 071 075,00 0,00 0,00 0,00 1 071 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 235,00 185 235,00 0,00 0,00 0,00 185 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 256 310,00 1 256 310,00 0,00 0,00 0,00 1 256 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 235,00 130 235,00 0,00 0,00 0,00 130 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 630 235,00 630 235,00 0,00 0,00 0,00 630 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7126



 

  2540 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed zmianą 571 075,00 571 075,00 0,00 0,00 0,00 571 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 075,00 626 075,00 0,00 0,00 0,00 626 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawo-
wych 

przed zmianą 610 357,79 610 357,79 573 023,21 536 377,21 36 646,00 0,00 37 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 510,00 41 510,00 41 510,00 29 510,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 867,79 651 867,79 614 533,21 565 887,21 48 646,00 0,00 37 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowni-
ków 

przed zmianą 421 730,15 421 730,15 421 730,15 421 730,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 695,00 22 695,00 22 695,00 22 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 425,15 444 425,15 444 425,15 444 425,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 79 000,08 79 000,08 79 000,08 79 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 965,00 5 965,00 5 965,00 5 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 965,08 84 965,08 84 965,08 84 965,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 174 984,55 1 082 491,55 216 791,55 1 960,00 214 831,55 865 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 493,00 92 493,00 29 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 233,28 -280 233,28 0,00 0,00 0,00 -280 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 998,28 28 998,28 28 998,28 0,00 28 998,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 749,55 831 256,55 245 789,83 1 960,00 243 829,83 585 466,72 0,00 0,00 0,00 0,00 92 493,00 92 493,00 29 300,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7126



 

 92109  

Domy i 

ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

przed zmianą 1 055 071,69 962 578,69 202 478,69 0,00 202 478,69 760 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 493,00 92 493,00 29 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -253 366,64 -253 366,64 0,00 0,00 0,00 -253 366,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 998,28 28 998,28 28 998,28 0,00 28 998,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 830 703,33 738 210,33 231 476,97 0,00 231 476,97 506 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 92 493,00 92 493,00 29 300,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

przed zmianą 760 100,00 760 100,00 0,00 0,00 0,00 760 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -253 366,64 -253 366,64 0,00 0,00 0,00 -253 366,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 506 733,36 506 733,36 0,00 0,00 0,00 506 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 74 186,48 74 186,48 74 186,48 0,00 74 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 998,28 28 998,28 28 998,28 0,00 28 998,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 184,76 103 184,76 103 184,76 0,00 103 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 866,64 -26 866,64 0,00 0,00 0,00 -26 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 733,36 53 733,36 0,00 0,00 0,00 53 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji 
kultury 

przed zmianą 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 866,64 -26 866,64 0,00 0,00 0,00 -26 866,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 733,36 53 733,36 0,00 0,00 0,00 53 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 827 721,97 27 977 950,40 24 208 421,17 14 209 290,81 9 999 130,36 2 253 793,00 1 323 736,33 114 999,90 0,00 77 000,00 4 849 771,57 4 849 771,57 29 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 233,28 -280 233,28 0,00 0,00 0,00 -280 233,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 380 743,28 370 743,28 143 508,28 29 510,00 113 998,28 185 235,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 928 231,97 28 068 460,40 24 351 929,45 14 238 800,81 10 113 128,64 2 158 794,72 1 365 736,33 114 999,90 0,00 77 000,00 4 859 771,57 4 859 771,57 29 300,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 633 509,42 13 633 509,42 1 048 745,83 435 930,29 612 815,54 0,00 12 584 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 633 509,42 13 633 509,42 1 048 745,83 435 930,29 612 815,54 0,00 12 584 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7126



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/241/20 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2020 ROK 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 243 400,00 

  40002  Dostarczanie wody 243 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 400,00 

 

   
Budowa sieci wodociągowej na terenie działek o numerach ewidencyjnych 282/1, 279, 270, 

276, 273/2 i 273/3 w miejscowości Kazimierz, obręb 13, gm. Lutomiersk 
110 000,00 

 
   

Budowa sieci wodociągowej na terenie działek o numerach ewidencyjnych 321 i 334 w miej-

scowości Kazimierz, obręb 13, gm. Lutomiersk 
50 000,00 

 
   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej Lutomiersk - Bechcice 9 000,00 

 
   Wykonanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w Mirosławicach 9 400,00 

    Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji SUW Kazimierz 50 000,00 

 
   Wykonanie przyłącza wodociągowego do dzialki nr 11/13 w Woli Puczniewskiej 15 000,00 

 600   Transport i łączność 899 395,03 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 160 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

    Modernizacja torowiska tramwajowego na terenie gminy Lutomiersk 160 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 380 895,03 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3300E (ul. Łaska) w miejscowości Lutomiersk w zakresie 

budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
140 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3301E (ul. Pabianicka) w miejscowości Lutomiersk w zakre-

sie budowy chodnika, Gmina Lutomiersk  
20 000,00 

 
   

Przebudowa drogi powiatowej nr 3314E (ul. Piłsudskiego) w miejscowości Wrząca w zakresie 

budowy chodnika, Gmina Lutomiersk 
150 000,00 

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
70 895,03 

 
   

Remont drogi powiatowej 3315E Charbice Dolne - Malanów, Gmina Lutomiersk (rekonstruk-

cja) 
70 895,03 

  60016  Drogi publiczne gminne 358 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 500,00 

    Przebudowa odcinka drogi Bechcice Parcela - Florentynów 332 000,00 

 

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej Albertów - Stanisławów Nowy nr ewid. 191 (opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej) 
5 000,00 

 

   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice 

Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi powia-

towej nr 5166E - etap II 

500,00 

 

   

Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108203E Stanisławów Stary - Babice Duże - Babice 

Małe - Kazimierz, gm. Lutomiersk, na odcinku od drogi powiatowej nr 3709E do drogi powia-

towej nr 5166E-etap I 

15 500,00 

 

   
Remont nawierzchni drogi gminnej nr 108204E Babiczki, ul. Lipowa, Jaworowa - gr. gm. 

Konstantynów Łódzki - opracowanie dokumentacji projektowej 
5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7126



 700   Gospodarka mieszkaniowa 196 020,00 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 149 020,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 020,00 

 
   Budowa szamba przy budynku komunalnym w Lutomiersku, ul. Kilińskiego 81 4 020,00 

    Remont budynku komunalnego Stanisławów Stary 1A 80 000,00 

 
   

Wymiana źródła ciepła oraz instalacji c.o. w budynku komunalnym - ul. Kilińskiego 57 w 

Lutomiersku 
65 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 000,00 

 
   Budowa altany na działce o nr ewid. 318/1 w Czołczynie (w tym fundusz sołecki: 5 000,00 zł) 22 000,00 

    Utwardzenie terenu na dzialce nr 25/2 11 000,00 

 

   
Zakup i montaż kostki pod wiatą na działce nr 169/6 (Sołectwa Mianów-6634,10zł, środki 
własne-7365,90zł) 

14 000,00 

 750   Administracja publiczna 65 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 65 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

 
   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy łącznika pomiędzy budynkami Urzędu Gminy 

Lutomiersk 
5 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Zakup oprogramowania do backupu Acronis Backup 15 30 000,00 

    Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 30 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 750,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

30 000,00 

 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu do likwidacji skażeń chemicznych i ekologicznych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach 
30 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 253 750,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 

   
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożararnej w Jerwonicach znajdującego się na 

działce nr 566 obręb Jerwonice 
35 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
218 750,00 

 
   

Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bechcicach w sprzęt służący ograniczeniu lub 

likwidacji zagrożeń dla środowiska 
8 750,00 

 
   Dotacja dla jednostki OSP Lutomiersk na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00 

 
   Dotacja dla OSP Szydłów na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku OSP 10 000,00 

 758   Różne rozliczenia 69 107,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 69 107,00 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 107,00 

    Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 107,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 515 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 515 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 515 000,00 

 
   

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Szydłowie wraz z niezbędną infra-

strukturą 
1 000 000,00 

    Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kazimierzu 1 345 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7126



 
   

Wykonanie remontu elewacji Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Lutomiersku oraz opaski 

z kostki brukowej 
170 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 606,54 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 
   Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 

 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
100 000,00 

 
   

Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 

ogrzewanie proekologiczne 
100 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 164 606,54 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 606,54 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Szkolnej od ul. Wiejskiej do ul. Spółdzielczej 38 606,54 

    Budowa oświetlenia ulicznego ul. Sikorskiego we Wrzącej 25 000,00 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego w Szydłowie przy drodze powiatowej dz. nr ewid. 405 33 000,00 

    Budowa sieci oświetlenia ulicznego w ul. Brzozowej we Wrzącej 18 000,00 

    Budowa sieci oświetlenia ulicznego w ul. Szkolnej w Kazimierzu 50 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 92 493,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92 493,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 193,00 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 700,00 

    Wymiana pieca i instalacji CO w miejscu spotkań mieszkańców sołectwa 62 493,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 535,00 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 14 535,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 765,00 

    Modernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Lutomiersku 14 765,00 

 926   Kultura fizyczna 131 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 131 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 000,00 

    Budowa altany przy boisku i siłowni 23 000,00 

    Budowa chodnika na stadionie "SOKÓŁ" w Lutomiersku 8 000,00 

    Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Lutomiersku 100 000,00 

   

 Razem 4 859 771,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7126



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/241/20 

Rady Gminy Lutomiersk 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LUTOMIERSK W 2020 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje 

celowe 

Dotacje  

przedmiotowe 

Dotacje 

 podmiotowe 
Dotacje celowe 

Dotacje  

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 6300 

Powiat Pabianicki – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - 

Remont drogi powiatowej nr 3315E Charbice Dolne - Malanów, Gmina Lutomiersk (rekonstrukcja) 

70 895,03      

2. 600 60078 2710 
Gmina Markowa - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - naprawa infrastruktury drogowej 
10 000,00      

3. 754 75412 6230 
OSP Szydłów – dotacja dla OSP Szydłów na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji 

budynku OSP 
   10 000,00   

4. 754 75412 6230 
OSP Bechcice - dotacja na doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Bechcicach w sprzęt służący 

ograniczeniu lub likwidacji zagrożeń dla środowiska 
   8 750,00   

5. 754 75412 6230 
OSP Lutomiersk - dotacja dla jednostki  OSP Lutomiersk na zakup średniego samochodu  ratowni-

czo-gaśniczego 
   200 000,00   

6. 801 80103 2310 
Refundacja kosztów wychowania przedszkolnego  za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszcza-

jące do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie innych gmin                          
40 000,00      

7. 801 80104 2310 
Refundacja kosztów dotacji udzielonej za dzieci z terenu gminy Lutomiersk uczęszczające do 

przedszkoli na terenie innych gmin 
630 235,00      

8. 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      626 075,00 

9. 801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      102 018,00 

10. 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty      100 000,00 

11. 900 90001 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    100 000,00   

12. 900 90005 6230 
Dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie proekolo-

giczne 
   100 000,00   

13. 921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
   25 000,00   

14. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność kulturalna   506 733,36    

15. 921 92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Lutomiersku- działalność biblioteki gminnej   53 733,36    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7126



16. 926 92605 2820 Sprzyjanie rozwojowi sportu i upowszechniania kultury fizycznej    65 000,00   

Razem: 751 130,03  560 466,72 508 750,00  828 093,00 

Ogółem: 1 311 596,75 1 336 843,00 

       

 Razem: 2 648 439,75   

 na zadania bieżące: 2 158 794,72   

 na zadania inwestycyjne: 489 645,03   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7126


		2020-12-22T14:47:39+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




